
 

 
Īsa pamācība 

 

 Automašīnas videokamera  

Drive Pro 

 

 

 

(Versija 0.1) 

 

 

 



 

Saturs 

Piesardzības pasākumi︱................................................................................................................ 3 

Iepakojuma saturs︱ ....................................................................................................................... 3 

Drive Pro apraksts︱ ....................................................................................................................... 3 

Lietošanas uzsākšana︱ ................................................................................................................. 4 

 microSD atmiņas kartes ievietošana .................................................................................... 4 

 Drive Pro piestiprināšana..................................................................................................... 4 

 Pievienošana barošanai ...................................................................................................... 6 

 Vadības pogas ..................................................................................................................... 7 

 Datuma un laika iestatīšana ................................................................................................ 8 

Video ierakstīšana︱ ....................................................................................................................... 8 

 Ierakstīšanas ekrāns ........................................................................................................... 8 

 Pārrakstīšana ...................................................................................................................... 8 

 Avārijas ierakstīšana ........................................................................................................... 8 

Video ierakstu atskaņošana︱ ......................................................................................................... 8 

Iestatījumi︱ .................................................................................................................................... 9 

Drive Pro lietojumprogrammas instalēšana︱ ................................................................................ 10 

Savienojuma izveide ar Drive Pro︱ .............................................................................................. 10 

Drive Pro lietojumprogrammas lietošana︱ .................................................................................... 11 

 Video ierakstu atskaņošana ............................................................................................... 12 

 Lejupielāde/dzēšana/informācijas pārbaude ...................................................................... 12 

Failu pārsūtīšana uz datoru︱ ....................................................................................................... 13 

Lietošanas rokasgrāmata/Aparātprogrammatūras atjauninājumi︱ ............................................... 14 

 



 

Piesardzības pasākumi︱ 

 Jūsu drošībai lūdzam nedarboties ar Drive Pro un nelietot lietojumprogrammu braukšanas laikā. 

 Nekad nenovietojiet Drive Pro tur, kur tā var aizsegt skatu vadītājam vai traucēt atvērties gaisa 

spilveniem. 

 Nepiestipriniet Drive Pro tonētam logam, lai izvairītos no iespējas sabojāt tonējumu. 

 Piestipriniet Drive Pro vējstikla tīrītāju darbības zonā, lai nodrošinātu labu redzamību lietus laikā. 

 

Iepakojuma saturs︱ 

Drive Pro AVK iepakojumā ietilpst šādi priekšmeti: 

 

   
 

  

Drive Pro AVK Stiprinājums Barošanas 

bloks 

16GB microSD 

atmiņas karte 

Video kabelis Īsa pamācība Garantijas 

karte 

 

Drive Pro apraksts︱ 

 

A Platleņķa objektīvs 

B Iebūvēts skaļrunis 

C VIDEO IZVADES ports 

D 2.4” LCD displejs 

A C E D F G 

H 
I 

B 

K 
J 

L 



 

E Vadības pogas 

F LED indikators 

G Avārijas poga 

H Atmiņas kartes slots 

I Stiprinājuma ligzda 

J USB ligzda 

K Iebūvēts mikrofons 

L Atiestatīšanas poga 

 

Lietošanas uzsākšana︱ 

 microSD atmiņas kartes ievietošana 

Lai varētu uzsākt ierakstu, jums Drive Pro vispirms jāievieto microSD atmiņas karte. Lūdzam lietot 6. vai 

augstākas klases microSD atmiņas karti ar 8GB, 16GB vai 32GB ietilpību. 

1. Ievietojiet microSD atmiņas karti atbilstošajā kartes slotā Drive Pro kreisajā pusē.  

Piezīme: Vienmēr vispirms formatējiet jaunas atmiņas kartes Drive Pro pirms uzsākt to lietošanu. 

Lai formatētu jaunu atmiņas karti, ieraksta laikā nospiediet iestatījumu pogu un atlasiet Formatēt 

karti (Format Card).  

 

2. Lai izņemtu atmiņas karti, piespiediet to, lai tā tiktu izgrūsta no slota. 

 

Neizņemiet atmiņas karti izslēgšanas laikā, lai izvairītos no atmiņas kartes sabojāšanas un 

ierakstu pazaudēšanas. 

 

 Drive Pro piestiprināšana 

1. Ievietojiet stiprinājumu Drive Pro virspusē un bīdiet to sāniski, līdz izdzirdat klikšķi. 



 

 

2. Rūpīgi notīriet un nosusiniet vējstiklu vietā, kur vēlaties piestiprināt Drive Pro. Ja iespējams, 

piestipriniet Drive Pro vējstikla vidū netālu no atpakaļskata spoguļa, lai skata lauks būtu optimāls. 

3. Nolobiet aizsargplēvi no stiprinājuma putu uzlīmes un stingri piestipriniet Drive Pro pie vējstikla. 

4. Regulēšanas pogu pagrieziet pretēji pulksteņa rādītāja virzienam un noregulējiet Drive Pro pozīciju. 

 

5. Kad Drive Pro atrodas optimālā pozīcijā, pagrieziet regulēšanas pogu pulksteņa rādītāja virzienā, lai 

nodrošinātu, ka Drive Pro ir stabili fiksēta. 



 

 

 

 Pievienošana barošanai 

1. Ievietojiet atmiņas karti Drive Pro. 

2. Barošanas bloka mazāko uzgali iespraudiet Drive Pro USB ligzdā.  

 

3. Iespraudiet barošanas bloka otru uzgali automašīnas piesmēķētāja ligzdā. 



 

 

4. Kad automašīna tiek iedarbināta, Drive Pro automātiski ieslēdzas un sāk ierakstīt. 

5. Pēc tam, kad dzinējs ir izslēgts, Drive Pro automātiski saglabā ierakstu un izslēdzas. 

PIESARDZĪBU: 

 Dažām automašīnām piesmēķētāja ligzda turpina nodrošināt barošanu pēc dzinēja izslēgšanas. Ja 

tā notiek, atvienojiet Drive Pro, kad dzinējs ir izslēgts vai darbojas brīvgaitā, lai samazinātu 

nevajadzīgu strāvas izlietojumu un izvairītos no negaidītām problēmām. 

 Kopā ar Drive Pro lietojiet vienīgi Transcend nodrošināto barošanas bloku. Citu barošanas bloku 

izmantošana var radīt nezināmas problēmas. 

 

 Vadības pogas 

 

Režīms 
    

Video ierakstīšana 

 

 

Barošanas 

iesl./izsl. 

 

Failu 

pārlūkošana 

 

Iestatījumi 

 

Wi-Fi iesl./izsl. 

Pārlūkošana/Iestatījumi  

Atpakaļ* 

 

Uz augšu 

 

Uz leju 

 

Labi 

Video atskaņošana  

Atpakaļ* 

 

Dzēšana 

 

Aizsardzība 

 

Atskaņošana/Pauze 



 

*Turiet nospiestu 3 sekundes, lai ieslēgtu vai izslēgtu Drive Pro jebkurā režīmā. 

 

 Datuma un laika iestatīšana 

Lai iestatītu pašreizējo datumu un laiku: 

1. Video ieraksta laikā nospiediet iestatījumu pogu . 

2. Izmantojiet  / , lai atlasītu Datuma/Laika iestatījumus 

(Date/Time Settings) un nospiediet . 

3. Izmantojiet  / , lai pielāgotu vērtību un nospiediet 

, lai pārietu  

uz nākošo lauku. 

4. Atkārtojiet iepriekš minētos 3 soļus, līdz datuma un laika iestatījumi 

ir pabeigti.  

 

 

Video ierakstīšana︱ 

Kad automašīna tiek iedarbināta, Drive Pro automātiski ieslēdzas un sāk ierakstīt.  

Pēc tam, kad dzinējs ir izslēgts, Drive Pro automātiski saglabā ierakstu un izslēdzas. 

 

 Ierakstīšanas ekrāns 

1. Ierakstīšanas statusa indikators 

 

2. Video izšķirtspēja 

3. Mikrofona statusa indikators 

4. Wi-Fi statusa indikators 

5. Saglabāto aizsargāto failu skaits no15 

6. Ieraksta priekšskatīšana 

7. Izvēlnes taustiņu ikonas 

 Pārrakstīšana 

Ja pārrakstīšana ir ieslēgta, vecākajiem failiem atmiņas kartē tiek rakstīti pāri jauni video, kad ir sasniegta 

atmiņas kartes ietilpības robeža.  

 Avārijas ierakstīšana 

Video faili, kas ierakstīti avārijas režīmā, ir aizsargāti pret pārrakstīšanu. 

Manuāla notikuma ierakstīšana: video ierakstīšanas laikā nospiediet avārijas pogu Drive Pro kreisajā 

pusē, lai manuāli aktivizētu avārijas ierakstīšanas režīmu.  

G-sensora notikuma ierakstīšana: video ieraksta laikā, ja Drive Pro uztver triecienu, tā automātiski 

aktivizē avārijas ierakstīšanas režīmu. G-sensora jutību var pielāgot vai izslēgt iestatījumu izvēlnē. 

 

Video ierakstu atskaņošana︱ 

1. Video ierakstīšanas laikā nospiediet pārlūkošanas pogu . 

2. Izmantojiet  / , lai atlasītu vai nu Normālos failus, vai Aizsargātos failus un 



 

nospiediet . 

3. Izmantojiet  / , lai atlasītu vēlamo video failu un nospiediet . 

   

Atskaņošanas režīmā: 

 Nospiediet , lai atgrieztos pārlūkošanas režīmā 

 Nospiediet , lai dzēstu video un atbrīvotu vietu ierakstam 

 Nospiediet , lai aizsargātu video no pārrakstīšanas 

 Nospiediet , lai apturētu video. Nospiediet  vēlreiz, atsāktu atskaņošanu 

 

Iestatījumi︱ 

Lai pielāgotu Drive Pro iestatījumus, nospiediet iestatījumu pogu  video ierakstīšanas laikā. 

Izvēlnes opcija Apraksts 

 Izšķirtspēja Iestatīt izšķirtspēju/video ierakstīšanas kvalitāti. 

 Izgaismojuma vērtība Padarīt izgaismojumu gaišāku vai tumšāku. 

 Video garums Iestatīt katra ierakstītā video faila ierakstīšanas ilgumu. 

 Laika zīmogs Pievienot notikuma laiku pašlaik ierakstāmajam video. 

 Balss ieraksts Ieslēgt/izslēgt mikrofonu video ierakstīšanas laikā. 

 Pārrakstīšana 
Kad sasniegta atmiņas kartes ietilpības robeža, vecākajiem failiem 

tiek rakstīts pāri. 

 Skaļums Iestatīt skaļruņu skaļuma līmeni. 

 G-sensors Pielāgot G-sensora jutību. 

 Displeja automātiska 

izslēgšana 

Iestatīt laiku, pēc kāda displejs tiek automātiski izslēgts, kad uzsākta 

ierakstīšana. 

 Datuma/laika iestatījumi Iestatīt pašreizējo datumu un laiku. 

 Datuma/laika formāts Iestatīt datuma un laika formātu. 

 Valoda Iestatīt ekrāna displeja izvēlnes valodu. 

 Video izvade Iestatīt reģionālo TV tipu. 

 Informācija 
Rādīt Drive Pro pašreizējo aparātprogrammatūras versiju, kartes 

ietilpību un brīvo vietu. 



 

 Kartes formatēšana Formatēt microSD atmiņas karti. 

 Aparātprogrammatūras 

atjaunināšana 

Atjaunināt aparātprogrammatūru uz jaunāko versiju (pieejama 

Transcend vietnē). 

 Noklusējumu atjaunošana Atiestatīt visus iestatījumus uz noklusējuma iestatījumiem. 

 

Drive Pro lietojumprogrammas instalēšana︱ 

Lai instalētu Drive Pro lietojumprogrammu, nepieciešams: 

 iPhone (3GS, 4, 4S, 5)/iPad mini/iPad ar iOS 5.0+. 

 Android ierīce ar Android 2.3+. 

 

iPhone/iPad Android viedtālrunis/planšetdators 

Ejiet uz App Store/Google Play un meklējiet “Drive Pro”. 

  

Vai noskenējiet atbilstošo QR kodu turpinājumā. 

 

Pieskarieties FREE 

 

Pieskarieties Install 

 

Pieskarieties INSTALL APP 

 

Pieskarieties Accept & download 

 

Savienojuma izveide ar Drive Pro︱ 

Lai izveidotu bezvadu savienojumu ar Drive Pro atvēlēto bezvadu tīklu, izmantojot jūsu iOS/Android ierīci: 

 

1. Video ierakstīšanas laikā nospiediet Wi-Fi pogu  uz Drive Pro, lai ieslēgtu Wi-Fi funkciju. 

 



 

2. Savā mobilajā ierīcē izmantojiet Wi-Fi savienojuma iestatījumus, lai meklētu un izveidotu 

savienojumu ar Drive Pro. Noklusējuma Wi-Fi drošības atslēga ir 12345678. 

 

Drive Pro lietojumprogrammas lietošana︱ 

Drive Pro lietojumprogrammas mājas lapa rāda video tiešraidi, ieraksta formātu, mikrofona statusu, 

pašreizējo laiku un ieraksta statusu. 

 

 



 

Pārlūkošana 
 

1. Drive Pro lietojumprogrammas mājas lapā pieskarieties Pārlūkošana (Browse).  

 

 

BRĪDINĀJUMS: Pēc pieskaršanās Pārlūkošana, Drive Pro automātiski beidz ierakstīt. Lai 

atsāktu ierakstīt, atgriezieties video tiešraides lapā. Drive Pro automātiski sāks ierakstīt. 

 

2. Pieskarieties ikonai Normālie , lai apskatītu normālos video vai ikonai Avārijas 

, lai apskatītu avārijas video failus. 

  

Normālie video faili Avārijas video faili 

 

 Video ierakstu atskaņošana 

Pieskarieties vēlamā video sīktēlam. 

 iOS: atlasītais fails tiek atskaņots automātiski. 

 Android: izvēlieties vienu no video atskaņotāju lietojumprogrammām, kas instalētas jūsu ierīcē, lai 

atskaņotu video. 

Piezīme: ja atlasītā lietojumprogramma nevar atskaņot failu, lūdzam lejupielādēt un instalēt piemērotu video 

atskaņotāja lietojumprogrammu no Google Play. 

 

 Lejupielāde/dzēšana/informācijas pārbaude 

Pieskarieties informācijai blakus vēlamā video sīktēlam, lai parādītos faila funkciju josla. 

 

   

Lejupielādēt failu 

mobilajā ierīcē 

Dzēst failu no 

atmiņas kartes 

Apskatīt faila datumu, 

izmēru un garumu 



 

Iestatījumi 

 

1. Drive Pro lietojumprogrammas mājas lapā pieskarieties Iestatījumi (Settings).  

 

 

BRĪDINĀJUMS: Pēc pieskaršanās Iestatījumi, Drive Pro automātiski beidz ierakstīt. Lai 

atsāktu ierakstīt, atgriezieties video tiešraides lapā. Drive Pro automātiski sāks ierakstīt. 

 

2. Pieskarieties vēlamajam vienumam, lai apskatītu vairāk opciju.  

  

Iestatījumi - Video iestatījumi Iestatījumi - Ierīces iestatījumi 

 

Failu pārsūtīšana uz datoru︱ 

Lai pārsūtītu failus no Drive Pro atmiņas kartes uz jūsu datoru: 

1. opcija: izņemiet microSD atmiņas karti no Drive Pro un izmantojiet saderīgu karšu lasītāju, lai pārsūtītu 

failus uz jūsu datoru. 

2. opcija:  

1. Ievietojiet atmiņas karti Drive Pro. 

2. USB kabeļa mazāko galu iespraudiet Mini-B USB portā Drive Pro labajā pusē. 

3. Kabeļa lielāko uzgali iespraudiet vienā no jūsu galda vai piezīmjdatora brīvajiem USB portiem. 

 

4. Windows un Mac datoros Drive Pro tiks automātiski atklāta un instalēta.  



 

5. Lai pārsūtītu video, vienkārši velciet un nometiet failus no mapes, kas attēlo Drive Pro. 

 

Lai izvairītos no datu pazaudēšanas, vienmēr ievērojiet pareizu atvienošanas procedūru, kad 

atvienojat Drive Po no datora. 

 

Lietošanas rokasgrāmata/Aparātprogrammatūras atjauninājumi︱ 

Pilna lietošanas rokasgrāmata sniedz detalizētu instrukciju, kā lietot jūsu Transcend produktu. Visu produktu 

lietošanas rokasgrāmatas un aparātprogrammatūras atjauninājumi ir pieejami lejupielādei 

www.transcend-info.com/downloads 


